1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而
產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

天津津燃公用事業股份有限公司
TIANJIN JINRAN PUBLIC UTILITIES COMPANY LIMITED
（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份代號：01265）

更換財務總監

財務總監辭任

天津津燃公用事業股份有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）宣佈，安麗女士
（「安女士」）因其個人家庭及工作安排辭任本公司財務總監一職，自二零二一年九月十五
日生效。安女士確認與本公司及董事會並無任何意見分歧，亦無任何有關彼辭任而需要提
請本公司股東注意之其他事項。

委任財務總監

董事會欣然宣佈，杜冰女士（「杜女士」）已獲委任為本公司財務總監，自二零二一年九月
十五起生效。

杜女士，37歲，於二零零九年畢業於天津財經大學，主修會計學。杜女士於二零零九年十
月至二零一一年七月期間為德勤華永會計師事務所有限公司天津分公司審計部審計師。
彼於二零一一年七月至二零一二年九月期間為天津泰達國際酒店集團有限公司財務經
理。彼於二零一二年九月至二零一四年十二月期間擔任天津市津安熱電有限公司財務部
固定資產專責。彼於二零一四年十二月至二零一五年五月期間為天津能源投資集團有限
公司（「天津能源」）供熱整合工作組員工。其後於二零一五年五月至二零一七年三月期間，
杜女士為天津能源的財務部僱員。自二零一七年三月至二零一七年十一月，杜女士擔任天
津能源會計服務中心主任助理。其後於二零一七年十一月至二零二零年九月期間，彼作為
天津能源集團財務有限公司（「天津能源財務」）的內審稽核部副主任（主持工作）。自二零二
零年九月至二零二一年七月，彼擔任天津能源財務的計劃財務部經理。自二零二一年七月
起，彼擔任天津市城安熱電有限公司領導班子總會計師。

2

杜女士將與本公司簽訂服務合約。彼之薪酬將根據本公司薪酬政策及經參考其經驗、於本
公司之職責以及現行市況後釐定。

董事會藉此機會感謝安女士於任期內對本公司的寶貴貢獻及熱烈歡迎杜女士加入本公司。

承董事會命
天津津燃公用事業股份有限公司

主席
趙維

中華人民共和國，天津，二零二一年九月十五日

於本公告日期，董事會包括三位執行董事，分別為趙維先生（主席）、唐潔女士及孫良傳
先生，三位非執行董事為侯雙江先生、趙恒海先生及侯玉玲女士，以及三位獨立非執行
董事為張英華先生、玉建軍先生及郭家利先生。